



KVARTALSRAPPORT PR. 31. DESEMBER 2016.

Kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS (International Financial Reporting Standards) og standard for delårsrapportering (IAS 34). Det er i kvartalsrapporten benyttet de samme regnskapsprinsipper som i årsregnskapet.

Aksjer i andre selskaper.

I 2016 har kursverdien på våre aksjer i andre selskaper utviklet seg som følger:

Pr. 01.01.16 Kr. 585,9 mill..
 Pr. 31.03.16 Kr. 551,4 mill..
 Pr. 30.06.16 Kr. 326,8 mill..
 Pr. 30.09.16 Kr. 200,6 mill..
 Pr. 31.12.16 Kr. 13,1 mill..
 Pr. 08.02.17 Kr. 12,8 mill..

I 2016 er det utbetalt et ordinært utbytte på kr. 4,50 pr. aksje, et tilleggsutbytte på kr. 39,- pr. aksje og et ekstraordinært utbytte på kr. 31,- pr. aksje, totalt kr. 484,7 mill..

Kursverdien på vår aksjeportefølje er pr. 31.12.16 nominelt redusert med kr. -572,8 mill.. Korrigert for aksjesalg og mottatt utbytte er verdien øket med kr. 42,4 mill., tilsvarende 7,2%. Oslo børs hovedindeks er øket med 12,1% i samme periode. Vår aksjeporteføljes bokførte kostpris er pr 31.12.2016 kr. 2,5 mill.. Urealisert kursgevinst er pr. samme dato kr. 10,6 mill..

I 2016 er det solgt aksjer i Statoil, Orkla, Norsk Hydro, Yara, Arendals Fossekompani, Telenor og diverse andre selskaper til samlet salgspris kr. 596,2 mill.. Regnskapsmessig nettogevinst er kr. 270,8 mill..

I 2016 er det foretatt nedskrivning av aksjer i andre selskaper på kr. 4,7 mill..

På generalforsamlingen 14.04.2016 ble det besluttet å slette våre 288.472 aksjer i eget selskap. Slettingen ble gjennomført 27.07.2016, slik at vi pr. 31.12.16 ikke eier aksjer i eget selskap. Selskapet har i dag en fullt innbetalt aksjekapital stor kr. 65.057.420,- fordelt på 6.505.742 aksjer a kr. 10,-.

Vår kontantbeholdning er pr. 31.12.16 kr. 136,1 mill., mot kr. 18,9 mill. pr. 31.12.15. Pr. i dag kr. 135,8 mill.. På selskapets ekstraordinære generalforsamling 16.12.16 ble det vedtatt å utdele et ekstraordinært utbytte på kr. 31,- pr. aksje, til sammen kr. 201,7 mill.. Utbyttet ble utbetalt 29.12.16.

Resultatet for 4. kvartal 2016.

Totalresultatet i henhold til IFRS i 4. kvartal 2016 er kr. 18,3 mill., mot kr. 52,6 mill. i 4. kvartal 2015. Nedgangen i resultatet skyldes nedgang i virkelig verdi på våre aksjer i andre selskaper.

Ordinært resultat etter skattekostnad i 4. kvartal 2016 er kr. 76,1 mill., mot kr. 20,3 mill. i tilsvarende periode i 2015. Økningen i resultatet for 4. kvartal 2016 skyldes høyere aksjesalgsgvinster.

Resultatet for 2016.

Totalresultatet i henhold til IFRS i 2016 er kr. 40,8 mill., mot kr. 124,3 mill. i 2015. Nedgangen i totalresultatet skyldes nedgang i virkelig verdi på våre aksjer i andre selskaper.

Ordinært resultat etter skatt i 2016 er kr. 283,4 mill., mot kr. 88,4 mill. i 2015. Resultatet inneholder blant annet en nettogevinst ved salg av aksjer på kr. 270,8 mill., mot kr. 22,5 mill. i 2015. Dessuten inneholder resultatet utbytte fra andre selskaper på kr. 19,0 mill., mot 27,0 mill. i 2015. Resultatet inneholder også nedskrivning av aksjer i andre selskaper på kr. 4,7 mill., mot kr. 3,9 mill. i 2015. I resultatregnskapet for 2016 er det foretatt omklassifisering av kr. 72,5 mill. fra finanskostnad til endring virkelig verdi aksjer tilgjengelig for salg. Omklassifiseringen gjelder 3. kvartal 2016 og påvirker verken balansen pr. 31.1.2016 eller regnskapet for 4. kvartal 2016.

Økningen i resultatet i 2016 skyldes høyere aksjesalgsgvinster.

Kraft.

Kraftproduksjonen ved kraftstasjonen Eidet 1 var i 2016 4,0 gWh, mot 4,1 gWh i 2015. Kraften er solgt til Norgesmøllene AS og i spotmarkedet til gjennomsnittspris 23,3 øre/kWh, mot 20,8 øre/kWh i 2015.

Selskapets strategiske vurderinger.

Møllevirksomheten er opphørt og bygningsmassen er avhendet. Gjenværende virksomhet er finansforvaltning. Selskapet eier også en kraftstasjon og noe eiendom. Selskapet har 1 ansatt.

Styret vurderer det slik at en oppløsning og avvikling av selskapet vil ivareta aksjonærenes verdier på best måte.

På denne bakgrunn har styret vedtatt følgende plan:

Avhende Eidet 1 kraftstasjon (4GWh) samt eiendom (20 mål) på Eikornrød. Fylkesmannen i Telemark har i brev til NVE av 15.09.2016 anmodet om innkalling til konsesjonsbehandling av Eidet 1 kraftstasjon. Dette vil forsinke salget av kraftstasjonen og medføre ekstra kostnader. Etter styrets oppfatning er det ikke betydelige merverdier i selskapet utover det som balansen viser i dag.

Realisere aksjeporteføljen fortløpende, senest innen 31.12.2016. Beregnet verdi pr. 31.12.16 er kr. 13,1 mill..

Utbetale ett eller flere ekstraordinære utbytter i løpet av 2016.

Innkalle til styremøte for endelig beslutning om oppløsning og avvikling av selskapet.

Innkalle til ekstraordinær generalforsamling hvor aksjonærene stemmer over oppløsning og avvikling.

Diverse opplysninger.

Alle børsnoterte selskaper forplikter å anvende IFRS (International Financial Reporting Standards). Dette innebærer blant annet for vårt selskap at våre aksjer i andre selskaper bokføres til aktuell markedspris.

Skien Aktiemølle ASA har kontor i Skien, og selskapets virksomhet består av finansvirksomhet og kraftproduksjon.

Vår aksjeportefølje er utsatt for finansiell risiko. En reduksjon i markedsverdiene vil medføre en reduksjon i våre aksjers verdi. Vår virksomhet er også utsatt for politisk risiko i form av endrede skatteregler. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og er således ikke utsatt for kredittrisiko. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

I 2016 var det ingen handel med nærstående parter, bortsett fra utbetaling av lønn og styrehonorar.

Det er ikke avgitt revisjonsberetning eller uttalelse om begrenset revisjon til delårsrapporten.

Resultatregnskap (i 1.000 kr.)	Året	Året	4.kv	4.kv
	2016	2015	2016	2015
	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
Leieinntekter	10	84	3	0
Kraftsalgsinntekter	941	860	302	216
Gevinst ved salg av mølleanlegg	0	68 073	0	0
Gevinst ved hyttesalg	0	1 500	0	1 500
Andre inntekter	131	150	46	40
Sum driftsinntekter	1 082	70 667	351	1 756
Lønnskostnad	2 972	2 271	1 612	864
Avskrivninger	66	66	66	66
Annen driftskostnad	2 019	2 068	233	746
Sum driftskostnader	5 057	4 405	1 911	1 676
Driftsresultat	-3 975	66 262	-1 560	80
Finansinntekter	317 660	56 240	100 419	26 041
Finanskostnader	31 063	9 042	23 326	744
Ordinært resultat før skattekostnad	282 622	113 460	75 533	25 377
Beregnet skattekostnad	-815	25 066	-615	5 075
Resultat etter skatt	283 437	88 394	76 148	20 302
Resultat pr.aksje i kr.	43,57	13,59	11,71	3,12
Utvannet resultat pr.aksje i kr.	43,57	13,59	11,71	3,12
Utvidet resultatoppstilling (i 1.000 kr.)				
Resultat etter skatt	283 437	88 394	76 148	20 302
Endring virkelig verdi aksjer tilgj. for salg	-242 642	35 879	-57 822	32 262
Totalresultat	40 795	124 273	18 326	52 564

Balanskonto (i 1.000 kr.)

	2016	2015
	IFRS	IFRS
Varige driftsmidler	2 168	2 234
Finansielle anleggsmidler	10 685	8 886
Fordringer	344	2 034
Aksjer	2 454	577 036
Bankinnskudd	136 079	18 874
Sum eiendeler	<u>151 730</u>	<u>609 064</u>
Innskutt egenkapital	65 058	65 058
Opptjent egenkapital	69 624	513 507
Avsetning og forpliktelser	12 805	17 501
Kortsiktig gjeld	4 243	12 998
Sum egenkapital og gjeld	<u>151 730</u>	<u>609 064</u>

Kontantstrømoppstilling (i 1.000 kr.)

	2016	2015
	IFRS	IFRS
Kontantstr. fra operasjonelle aktiviteter	5 712	19 841
Kontantstr. fra investeringsaktiviteter	596 171	215 623
Kontantstr. fra finansieringsaktiviteter	-484 678	-276 494
Endring i kontanter	117 205	-41 030
Beholdning av kontanter 01.01.16	18 874	59 904
Beholdning av kontanter 31.12.16	<u>136 079</u>	<u>18 874</u>

Endringer i egenkapitalen (i 1.000 kr.) IFRS

	Aksjekap.	Egne aksjer	Annen egenkap	Sum egenkap.
Egenkapital 01.01.15	67 942	-2 884	665 726	730 785
Totalresultat i 2015			124 274	124 274
Utdelt utbytte			-276 494	-276 494
Egenkapital pr. 31.12.15	67 942	-2 884	513 506	578 565
Totalresultat i 2016			40 795	40 795
Sletting av egne aksjer	-2 884	2 884		0
Utdelt utbytte			-484 678	-484 678
Egenkapital pr. 31.12.16	65 058	0	69 623	134 682

Fond for urealiserte kursgevinster inngår i annen egenkapital og utgjør kr. 10,6 mill. pr. 31.12.2016.

Skien, 9. februar 2017.

Emil Aubert	Jens Vig	Marichen W. Lenæs	Annette Aubert	Georg Kervel	Tormod Stensland
Styrets formann	Viseformann	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem	Adm.direktør

AKSJER I ANDRE SELSKAPER PR. 31.12.16 - SKIENS AKTIEMØLLE

	Eierandel i %	Antall aksjer	Aksje- kurs	Samlet verdi **)	Bokført kostpris	Utbytte 2016
<u>LIGNINGSNOTERTE AKSJER</u>						
<u>Anleggsmidler</u>						
Broerne 6	20,0	432	24 721,88	10 679 852	197 504	540 000
Diverse andre aksjer				5 000	5 000	0
SUM ANLEGGSMIDLER				10 684 852	202 504	540 000
<u>Omløpsmidler</u>						
<u>UTVALG OBX-MEST LIKVIDE AKSJER</u>						
DNB		0	0,00	0	0	102 299
Gjensidige Forsikring		0	0,00	0	0	388 920
Marine Harvest		0	0,00	0	0	3 780
Norsk Hydro		0	0,00	0	0	1 759 350
Orkla		0	0,00	0	0	3 232 205
Schibsted A		0	0,00	0	0	51 940
Schibsted B		0	0,00	0	0	51 940
Statoil		0	0,00	0	0	6 680 372
Yara		0	0,00	0	0	2 656 425
				0	0	14 927 231
<u>OB MATCH-MIDDELS LIKVIDE AKSJER</u>						
Bonheur		0	0,00	0	0	147 500
Borgestad		29 538	58,25	1 720 589	1 601 405	0
Borregaard		0	0,00	0	0	8 250
Hafslund A		0	0,00	0	0	166 548
Hafslund B		0	0,00	0	0	669 360
Norske Skog		254 536	2,88	733 064	722 882	0
				2 453 652	2 324 287	991 658
<u>OB STANDARD-MINST LIKVIDE AKSJER</u>						
Arendals Fossekomp		0	0,00	0	0	1 999 296
Solvang		0	0,00	0	0	4 866
				0	0	2 004 162
<u>UTENLANDSKE AKSJER</u>						
Nokia EØS		0	0,00	0	0	20 459
Holmen B EØS		0	0,00	0	0	284 580
Svenska C EØS		0	0,00	0	0	62 286
				0	0	367 325
RCCL LIB		0	0,00	0	0	47 533
Golar LNG BE		0	0,00	0	0	30 899
Stolt Nielse BE		0	0,00	0	0	82 688
				0	0	161 120
SUM OMLØPSMIDLER				2 453 652	2 324 287	18 451 496
SUM SAMTLIGE AKSJER				13 138 504	2 526 791	18 991 496